UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Concordia. Pia Et Vnanimi Consensv repetita Confessio  
fidei & doctrinæ Electorvm, Principvm Et Ordinvm Imperii,  
atq[ue] eorundem Theologorum, qui Augustanam  
Confessionem amplectuntur**

**Lipsiæ, 1606**

Secvnda Precatio. Adueniat regnum tuum.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-35443**

SECVNDA PRECATIO.  
Adueniat regnum tuum.

Ordo petitionum, siue rerum quae petuntur sapientissimis.

Cur petamus, vt regnum Dei adueniat.

Petitur agnitionis effectus, vt gubernemur a Spiritu sancto.

Vemadmodum primo articulo precati sumus, quæ ad honorem & gloriam nominis Dei pertinent, ut prohibeat Deus, ne sui nominis pretextu mundus sua mendacia atque malitia insidiceat ac tegat, sed ipse eius gloriam claram habet inuiolabilem, cum in doctrina, tum in vita, ut per nos celebretur & extollatur laudibus, ita quoque hic precamur, ut regnum eius veniat. Verum sicut nomen Dei per se sanctum est, nos tamen oramus, ut apud nos quoque sanctum sit: ita quoque regnum eius videntur, citra nostram preicationem. Nihilo ministrum precamur, ut ad nos veniat, id est, inter nos, & apud nos versetur, ita ut nos quoque pars simus eorum inter quos nomen eius sanctificetur, & eius regnum floreat.

Quid autem regnum Dei dicitur? Responso. Non aliud, quam quod supra in Symbolo fidei audiimus quod Deus Filium suum Iesum Christum in mundo misericorditer, ut nos a Diaboli potentia & captivitate redimeret, inque libertatem affereret, & ad se perduceregeret, veluti rex iustitiae, vitae, salutis & felicitatis aduersus peccatum, mortem, & malam conscientiam. Ad quod etiam Spiritum sanctum largitus est, quilibet nobis offerret, per sanctum verbum suum, per virtutem suam nos in fide illuminaret & fortificaret. Eam ob rem hinc primum precamur, ut id quod Christus nobis impetravit, apud nos fiat efficax, ut eius nomen celebretur, per sanctum Dei verbum, & vitam & Christianè institutam: ut & nos qui accepimus, illud constanter retineamus, & quotidie in eo crescamus, ac idem ab alijs certatim arripiatur, & potenter per mundum dominetur, ut multi ad regnum gratias per-

venient, regenerationis hanc participes, per Spiritum sanctum adducti, ut omnes ita in huius regno hic inchoato, perpetuo maneamus.

Siquidem regnum Dei dupli ratione ad nos venire dicitur, Semel in hoc mundo temporaliter per Verbum & idem. Deinde aeternaliter, & hoc per reuelationem. Iam vtrunque hoc precamur, vt & ad eos veniat, qui nōdum in eo versantur, & ad nos, qui illud consecutis sumus, quotidianis incrementis auctum, & in futuro in vita aeterna & immortali consummandum. Herum omnium non aliis, quam hic sensus est: cœlestis ac omnipotens Pater, precamur te, vt nobis initio tuum Verbum impertire digneris, ut Euangelium pure ac sincere per mundum prædicetur. Deinde, vt per fidem quoque suscepimus in nobis operetur, ac viuat, vt ita regnum tuum inter nos erectum vigeat, per verbum ac virtutem Spiritus sancti, ut regnum Diaboli abolitum, prouersus extirpetur, ne quid iuris aut potestatis illi in nos relinquatur, donec prouersus subuersum fuerit, peccatis, morte & orco extinctis, vt nos perpetuo in perfecta iustitia ac felicitate viuamus.